РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 665-2/21

23 сентября 2021 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение внеочередной сессии

Раздольненского районного совета Республики Крым II созыва

от 24.03.2021 № 509-2/21 «О Плане мероприятий по противодействию

коррупции в Раздольненском районном совете Республики Крым на

2021-2023 годы»

        В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Указом Президента Российской

Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Указом Главы Республики

Крым от 19.02.2021 № 43-У «Об утверждении Плана по противодействию

коррупции в Республике Крым на 2021-2023 годы», Законом Республики Крым

от 22 июля 2014 года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике

Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым, принимая во внимание рекомендации комиссии

Раздольненского районного совета по вопросам местного самоуправления,

законности и правопорядка, информационной политике, связи и массовым

коммуникациям от 23.03.2021, районный совет

Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение внеочередной сессии Раздольненского районного

совета Республики Крым II созыва от 24.03.2021 № 509-2/21 «О Плане

мероприятий по противодействию коррупции в Раздольненском районном

совете Республики Крым на 2021-2023 годы» следующие изменения:

  в приложении к решению в разделе 3 дополнить строкой 3.3  следующего

содержания:

http://internet.garant.ru/document/redirect/12174916/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/12174916/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/12174916/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/12174916/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/12174916/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/23701755/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/23701755/0

3.3  Обеспечение участия

работников ПО, в

должностные обязанности

которых входит участие в

проведении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных нужд, в

мероприятиях по

профессиональному развитию

в области противодействия

коррупции, в том числе их

обучения по дополнительным

профессиональным

программам в области

противодействия коррупции

Ежегодно  ПО

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      4.   Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи

и массовым коммуникациям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                              Ж. Хуторенко

http://razdolnoe-rk.ru/